PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO
ESTADO DO PARANÁ

RUA CEL. EMÍLIO GOMES, 731 - CENTRO - FONE (43) 3536-1300 - FAX (43) 3536-1222 - CEP 86.410-000
SITE: www.ribeiraoclaro.pr.gov.br - E-MAIL: licitacoes@ribeiraoclaro.pr.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO Nº239/2014 – (PMRC)
PREGÃO PRESENCIAL 133/2014 (PMRC)

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO – PARANÁ - CNPJ/MF: 75.449.579/0001-73
CONTRATADA: MITALCOPY MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITÓRIO LTDA - EPP
CNPJ/MF: 95.362.968/0001-74
OBJETO: A contratação de empresa especializada, para a locação de equipamentos multifuncionais à
laser, com fornecimento integral de suprimentos, peças e manutenção dos mesmos, pelo período de 12
(doze) meses.
VALOR: R$ 54.000,00 (Cinquenta e quatro mil reais).
PAGAMENTO: Até o 5º (quinto) dia útil subsequente à prestação dos serviços, após apresentação da
fatura, mediante apresentação de Nota Fiscal.
VIGÊNCIA: 02 de Fevereiro de 2015 a 01 de Fevereiro de 2016.
ASSINATURA: 16 de Dezembro de 2014.
FORO: Ribeirão Claro, Estado do Paraná.

Ribeirão Claro, 16 de Dezembro de 2014.

Geraldo Maurício Araújo
Prefeito Municipal